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Husassistent til OK-Fonden Vonsildhave
Nu har du mulighed for at blive en del af køkkenteamet på OK-Fonden Vonsildhave.
OK-Fonden Vonsildhave er beliggende i Kolding Syd i Vonsild. Vi huser 64 unikke beboere og er
ca. 100 medarbejdere.
Vi arbejder nonprofit og efter visionen ”Livet skal leves – hele livet”.
Stillingen
Du bliver en del af køkkenteamet sammen med vores køkkenleder. Køkkenet sørger for at handle
ind til alt, der benyttes i huset, samt lave frokost. Vi bestiller varm mad til aftensmad, der leveres
gennem ugen og skal koordineres.
Vi tilbyder en stilling på 25-30 timer/ugen med arbejde primært mandag til fredag i dagtimer. Der vil
forekomme enkelte dage, hvor weekender kommer i spil, når vi afholder større fester for beboerne.
Kemi er vigtigere end uddannelse samt erfaring, da vi har en grundig oplæring inden start. Du vil
skulle tage over på nogle af køkkenlederens opgaver ved fravær, hvorfor du skal være indstillet på
dette.
Faglig profil

Gerne erfaring med køkkendrift, herunder også samarbejde med Fødevarestyrelsen●

Gerne erfaring med ældre og kosten til ældre●

Godt humør●

Gode ben til mange skridt●

Taler dansk på forståeligt niveau●

Skal kunne spise/smage al slags mad●

Medarbejderstaben
På Vonsildhave er vi tværfagligt sammensat. Vi er blandt andet social- og sundhedsassistenter,
social- og sundhedshjælpere, sygeplejersker, ergoterapeut og pædagog. Sammen løfter vi
hinandens kompetencer og understøtter vores fælles kerneopgave: At skabe trivsel,
selvbestemmelse og tryghed for vores beboere. Du får ansvaret for, i samarbejde med
køkkenlederen, at alt omkring kosten er med fokus på mulighed for individualitet og ønsker.
Mere om Vonsildhave
Vidste du, at Vonsildhave og Kolding Kommunes aftale om at samarbejde i et offentligt-privat
partnerskab var det første på ældreområdet i Danmark? Se mere her. 
OK-Fonden Vonsildhave er desuden meget stolte af at have modtaget ”SammenomJOB-prisen” de
seneste to år. Se mere her.
Ansættelsesproces   
Vi holder løbende samtaler, så skynd dig at sende en ansøgning afsted, så du kan komme med i
betragtning.
Tiltrædelse pr. 1. november 2024.
Vil du høre nærmere om stillingen, så kontakt chef Pernille Ahle Nytofte-Bæk på e-mail peny@ok-
fonden.dk eller tlf. 20 18 79 28 mellem kl. 8-15.

For en god ordens skyld: Løn er efter gældende overenskomst. Desuden er der en række attraktive
medarbejderfordele, blandt andet sundhedsforsikring.

https://www.byggeplads.dk/byggeri/plejecenter-genoptraening/plejecenter-vonsildhave
https://www.kolding.dk/erhverv/socialoekonomi/sammenomjob/om-prisen-sammenomjob#:~:text=De%20mange%20virksomheder%20fortjener%20at,om%20at%20skabe%20b%C3%A6redygtige%20jobs.
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